
Projekt 
 
z dnia  17 czerwca 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XX/../2021 
RADY GMINY BUCZEK 

z dnia 8 lipca 2021 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium dla Wójta Gminy Buczek za 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2020 r. 
poz. 713, zm. poz. 1378) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się z: 

1) sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Buczek za 2020 rok; 

2) sprawozdaniem finansowym Gminy Buczek za 2020 r.; 

3) uchwałą Nr I/47/2021 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi z dnia 19 maja 
2021 roku w sprawie opinii o sprawozdaniu Wójta Gminy Buczek z wykonania budżetu za 2020 rok; 

4) informacją o stanie mienia komunalnego Gminy Buczek; 

5) stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Buczek zaopiniowanym pozytywnie przez Regionalną Izbę 
Obrachunkową w Łodzi 

- udziela się absolutorium dla Wójta Gminy Buczek za 2020 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B19CFD20-B3D8-4035-A822-AE15BA4CD3AD. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 271 ust. 1 ustawy o finansach publicznych nie później niż dnia 30 czerwca roku 
następującego po roku budżetowym, organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego 
podejmujeuchwałę w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy po zapoznaniu się z: 
1) sprawozdaniem z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego; 
2) sprawozdaniem finansowym; 
3) sprawozdaniem z badania sprawozdania finansowego, o którym mowa w art. 268; 
4) opinią regionalnej izby obrachunkowej, o której mowa w art. 270 ust. 2; 
5) informacją o stanie mienia jednostki samorządu terytorialnego; 
6) stanowiskiem komisji rewizyjnej. 
W roku 2021 termin ten został przesunięty do 31 lipca 2021 w związku ze stanem epidemicznym 
ogłoszonym w związku z epidemią koronowirusa COVID-19. 
 
Wójt Gminy sporządził i przedstawił sprawozdanie z wykonania budżetu za 2020 r. oraz sprawozdanie 
finansowe. Regionalna Izba Obrachunkowa w Łodzi wydała pozytywną opinie o sprawozdaniu z wykonania 
budżetu za 2020 r. Komisja Rewizyjna zaopiniowała pozytywnie sprawozdanie finansowe za 2020 
r.,sprawozdanie z wykonania budżetu za 2020 r. oraz informację o stanie mienia komunalnego. Komisja i 
wystąpiła z wnioskiem o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy za 2020 r. do Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Łodzi i otrzymała pozytywną opinię, w związku z powyższym przygotowany projekt 
uchwały jest zasadny. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B19CFD20-B3D8-4035-A822-AE15BA4CD3AD. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2

	Uzasadnienie

